SUJETO OBLIGADO: MOVIMIENTO CIUDADANO
AMBITO: LOCAL

A I N E ENTIDAD: SAN LUIS POTOSI = sisema
e COMITE: COMITE EJECUTIVO ESTATAL I E«tsi%?zl:gon
Instituto Nacional Electoral ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2026
ID CONTABILIDAD: 317
Fecha y hora de generacion:06/02/2026 12:01:23 Usuario de generacion: mariana.vazquez.extl
DESCRIPCION DE LA CUENTA TOTAL

INGRESOS
FINANCIAMIENTO PUBLICO
NGRESOS PARA OPERACION ORDINARIA
NGRESOS PARA GASTOS DE CAMPANA
IACTIVIDADES ESPECIFICAS
FINANCIAMIENTO PRIVADO
IAPORTACIONES DE MILITANTES
IAPORTACIONES DE SIMPATIZANTES
IAUTOFINANCIAMIENTO
OTROS INGRESOS
RENDIMIENTOS FINANCIEROS, FONDOS Y FIDEICOMISOS
RENDIMIENTOS BANCARIOS
RENDIMIENTOS DE INVERSIONES
RENDIMIENTOS DE FIDEICOMISOS
NGRESOS POR TRANSFERENCIAS
NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DEL COMITE EJECUTIVO NACIONAL (RECURSOS FEDERALES)
NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS COMITES DIRECTIVOS ESTATALES (RECURSOS FEDERALES)
NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS COMITES EJECUTIVOS ESTATALES (RECURSOS LOCALES)
NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LAS CONCENTRADORAS
NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE REMANENTES

TOTAL INGRESOS

EGRESOS
OPERACION ORDINARIA
REMUNERACIONES A DIRIGENTES
PROCESOS INTERNOS DE SELECCION DE DIRIGENTES
SUELDOS Y SALARIOS DEL PERSONAL

ISERVICIOS GENERALES

$1,458,492.83

$1,416,012.44

$0.00

$42,480.37

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$ 1,458,492.83

$718,726.00

$0.00

$0.00

$588,512.42

$ 128,598.86

Péagina 1de 2



SUJETO OBLIGADO: MOVIMIENTO CIUDADANO
AMBITO: LOCAL

A I N E ENTIDAD: SAN LUIS POTOSI i Sistema
-

COMITE: COMITE EJECUTIVO ESTATAL Integral de

Instituto Nacional Electoral ESTADO DE ACTIVIDADES Fiscalizacion
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2026
ID CONTABILIDAD: 317
Fecha y hora de generacion:06/02/2026 12:01:23 Usuario de generacion: mariana.vazquez.extl
DESCRIPCION DE LA CUENTA TOTAL

MATERIALES Y SUMINISTROS $1,614.72
PROPAGANDA INSTITUCIONAL $0.00
IGASTOS FINANCIEROS $0.00
REVOCACION DE MANDATO $0.00
IACTIVIDADES ESPECIFICAS $0.00
EDUCACION Y CAPACITACION POLITICA $0.00
NVESTIGACION SOCIOECONOMICA Y POLITICA $0.00
[TAREAS EDITORIALES $0.00
IORGANIZACION Y DIFUSION $0.00
LIDERAZGOS POLITICOS JUVENILES $0.00
ESTUDIOS DE INVESTIGACION PARA EL ESTADO $0.00
ICAPACITACION EN MASCULINIDADES ETICAS $0.00
DESARROLLO DE LA PARTICIPACION POLITICA DE LOS CIUDADANOS DE LOS PUEBLOS ORIGINARIOS $0.00
IGRUPOS DE ATENCION PRIORITARIA $0.00
ICAPACITACION, PROMOCION Y DESARROLLO DEL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES $0.00
ICAPACITACION, PROMOCION Y DESARROLLO DEL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES $0.00
NVESTIGACIONES RELACIONADAS CON EL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES $0.00
DIVULGACION, DIFUSION, PUBLICACION Y DISTRIBUCION DE LIBROS, REVISTAS Y FOLLETOS DE LA $0.00

ICAPACITACION, PROMOCION Y DESARROLLO DEL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES
IACTIVIDADES VINCULADAS CON LA VIOLENCIA POLITICA CONTRA LAS MUJERES EN RAZON DE GENERO $0.00
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS $0.00
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DEL COMITE EJECUTIVO NACIONAL (RECURSOS FEDERALES) $0.00
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS COMITES DIRECTIVOS ESTATALES (RECURSOS FEDERALES) $0.00
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS COMITES EJECUTIVOS ESTATALES $0.00
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE REMANENTES EN EFECTIVO $0.00
TOTAL EGRESOS $ 718,726.00
SUPERAVIT / DEFICIT () $ 739,766.83

Pagina 2de 2



