

Fecha y hora de generación: 06/02/2026 12:01:23

Usuario de generación: mariana.vazquez.ext1

DESCRIPCIÓN DE LA CUENTA	TOTAL
<b>INGRESOS</b>	
<b>FINANCIAMIENTO PUBLICO</b>	\$ 1,458,492.83
INGRESOS PARA OPERACION ORDINARIA	\$ 1,416,012.46
INGRESOS PARA GASTOS DE CAMPAÑA	\$ 0.00
ACTIVIDADES ESPECIFICAS	\$ 42,480.37
<b>FINANCIAMIENTO PRIVADO</b>	\$ 0.00
APORTACIONES DE MILITANTES	\$ 0.00
APORTACIONES DE SIMPATIZANTES	\$ 0.00
AUTOFINANCIAMIENTO	\$ 0.00
OTROS INGRESOS	\$ 0.00
<b>RENDIMIENTOS FINANCIEROS, FONDOS Y FIDEICOMISOS</b>	\$ 0.00
RENDIMIENTOS BANCARIOS	\$ 0.00
RENDIMIENTOS DE INVERSIONES	\$ 0.00
RENDIMIENTOS DE FIDEICOMISOS	\$ 0.00
<b>INGRESOS POR TRANSFERENCIAS</b>	\$ 0.00
INGRESOS POR TRANSFERENCIAS DEL COMITE EJECUTIVO NACIONAL (RECURSOS FEDERALES)	\$ 0.00
INGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS COMITES DIRECTIVOS ESTATALES (RECURSOS FEDERALES)	\$ 0.00
INGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS COMITES EJECUTIVOS ESTATALES (RECURSOS LOCALES)	\$ 0.00
INGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LAS CONCENTRADORAS	\$ 0.00
INGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE REMANENTES	\$ 0.00
<b>TOTAL INGRESOS</b>	\$ 1,458,492.83
<b>EGRESOS</b>	
<b>OPERACION ORDINARIA</b>	\$ 718,726.00
REMUNERACIONES A DIRIGENTES	\$ 0.00
PROCESOS INTERNOS DE SELECCION DE DIRIGENTES	\$ 0.00
SUELLOS Y SALARIOS DEL PERSONAL	\$ 588,512.42
SERVICIOS GENERALES	\$ 128,598.86

Fecha y hora de generación: 06/02/2026 12:01:23

Usuario de generación: mariana.vazquez.ext1

DESCRIPCIÓN DE LA CUENTA	TOTAL
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$ 1,614.72
PROPAGANDA INSTITUCIONAL	\$ 0.00
GASTOS FINANCIEROS	\$ 0.00
REVOCACION DE MANDATO	\$ 0.00
<b>ACTIVIDADES ESPECIFICAS</b>	<b>\$ 0.00</b>
EDUCACION Y CAPACITACION POLITICA	\$ 0.00
INVESTIGACION SOCIOECONOMICA Y POLITICA	\$ 0.00
TAREAS EDITORIALES	\$ 0.00
ORGANIZACION Y DIFUSION	\$ 0.00
LIDERAZGOS POLITICOS JUVENILES	\$ 0.00
ESTUDIOS DE INVESTIGACION PARA EL ESTADO	\$ 0.00
CAPACITACION EN MASCULINIDADES ETICAS	\$ 0.00
DESARROLLO DE LA PARTICIPACION POLITICA DE LOS CIUDADANOS DE LOS PUEBLOS ORIGINARIOS	\$ 0.00
GRUPOS DE ATENCION PRIORITARIA	\$ 0.00
<b>CAPACITACION, PROMOCION Y DESARROLLO DEL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES</b>	<b>\$ 0.00</b>
CAPACITACION, PROMOCION Y DESARROLLO DEL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES	\$ 0.00
INVESTIGACIONES RELACIONADAS CON EL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES	\$ 0.00
DIVULGACION, DIFUSION, PUBLICACION Y DISTRIBUCION DE LIBROS, REVISTAS Y FOLLETOS DE LA CAPACITACION, PROMOCION Y DESARROLLO DEL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES	\$ 0.00
ACTIVIDADES VINCULADAS CON LA VIOLENCIA POLITICA CONTRA LAS MUJERES EN RAZON DE GENERO	\$ 0.00
<b>EGRESOS POR TRANSFERENCIAS</b>	<b>\$ 0.00</b>
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DEL COMITE EJECUTIVO NACIONAL (RECURSOS FEDERALES)	\$ 0.00
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS COMITES DIRECTIVOS ESTATALES (RECURSOS FEDERALES)	\$ 0.00
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS COMITES EJECUTIVOS ESTATALES	\$ 0.00
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE REMANENTES EN EFECTIVO	\$ 0.00
<b>TOTAL EGRESOS</b>	<b>\$ 718,726.00</b>
<b>SUPERAVIT / DEFICIT (-)</b>	<b>\$ 739,766.83</b>